
Banchefsrapport maj 2026 

Månaden började ganska lovande med två dagar av riktigt varmt väder i hopp om att saker 

och ting skulle börja återhämta sig snabbare från vintern. Men vi drabbades av mestadels 

kalla nätter och frostiga morgnar strax efteråt under början av månaden, vilket har påverkat 

tillväxten. Vi har inte heller haft tillräckligt med nederbörd för att underlätta 

återhämtningen, vilket har krävt att vi har använt all möjlig bevattning för att lindra 

vinterskadorna och snömögelskadorna. 

Greenerna har börjat återfå sitt sommarutseende nu under de varmare dagarna. De var 

stressade av sanden och de trubbiga klippaggregaten tills sanden togs bort från ytan, men 

har börjat få färg med gödselmedel och de högre temperaturerna på sistone. Vi har stödsått 

många av snömögelskadorna medan andra greener har reparerats snabbare. Green 13 har 

fortfarande en del återhämtning kvar  längst bak på greenen medan  

Green 11 fortfarande har en bit kvar. Det har varit svårt att placera hålkopparna 

regelbundet i det bästa gräsområdet. Skadorna på höjderna på greenen har också såtts. Det 

finns för närvarande rep runt greenerna för att hjälpa till att minska trafikslitaget, där Green 

5 är hårdast drabbad just nu.  

Greenerna med 9 hålsbanan kämpar fortfarande med att återhämta sig från de kalla 

nätterna, men har såtts och gödslats denna månad för att hjälpa dem så mycket som 

möjligt. 

  



Tees ser relativt bra ut efter säsongens första gödningsapplicering. Vi har fortfarande slitage 

på vissa små utslagsplatser, som gul 10 och 15. Gul utslagsplats 4 har slitits sedan början av 

säsongen och kan behöva placeras på blå utslagsplats ibland för att åtgärda 

slitageproblemet. Vi har stödsådd utslagsplats 4 och de nya utslagsplatserna på 5 och luftat 

dem också. Baksidan av utslagsplats 12 har torvats. 

  

 

 

Fairways har fått sin första granulatbehandling för att ge dem en boost. De börjar nu få färg 

och ser bättre ut, men det är fortfarande lite kvar tills de är helt återställda från 

vinterskadorna. Vi har försökt vattna så mycket som möjligt för att hjälpa dem att 

återhämta sig snabbare. Vår första av två behandlingar med sand har applicerats på alla 

fairways, inklusive 9-hålsbanan. Vi har haft en demo-spinrava som har använts på fairways 

denna månad, vilken hjälper till att dra upp ogräs, ta bort organiskt material och lyfta upp 

gräset vertikalt för att möjliggöra en exakt klippning.  

Vårt nya hål 16 är färdigställt och nu väntar vi på att ytorna ska växa ihop. Vi avslutade den 

här månaden med att lägga bunkerkanterna på fairwaybunkern, tillsammans med betongen 

i bunkrarna, och även ett stort gräsområde med fairway har lagts. Andra områden på 

sidorna och i början har såtts och bevattning har testats och justerats. 
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